
2024 年 4 月 5 日

お客様各位

株式会社トーザイクリエイト

商品製造・販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、誠に勝手ながら、供給元の取扱中止に伴い「人と環境にやさしい建材」シリーズの一

部商品につきまして 2024 年 5 月 2 日(木)をもって製造・販売を終了することとなりました。

製造・販売終了に伴い、お客様にはご不便とご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが何卒ご

理解いただけますようお願いいたします。

「人と環境にやさしい建材」シリーズは 2024 年秋にリニューアルして販売を再開する予定です。

新たな商品ラインナップをお楽しみにしていただければ幸いです。

何かご不明点やご質問がございましたら、お問い合わせください。今後とも、引き続き、弊社製

品をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

人と環境にやさしい建材シリーズ

■左官仕上アートパネル

natural KINARI 版築/掻き落とし 左官・洗い出し

■LIGHT STONE

TYPE-2

【販売終了時期】

2024 年 5 月 2 日(木）

以上


